M aU rice PROGENESIS MAURICE

0200HO11058 EUGENIO x PROFIT x DEFENDER

CALVING EASE  AZA2

SILVERRIDGE V EUGENIO
PROGENESIS PROFIT MARGARITA
S-S-I PARTYROCK PROFIT
WOODCREST DEF MANHATTAN 5*
S-S-I MOGUL DEFENDER
S-S-I BOOKEM MARINA 7271 GP-84-4YR-USA

GTPI 2712
TDTRTLTY MWT TV  99%-I HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
Reg. #: HOCANM12719098 aAa: 243651 DMS: 246

Data nascita: 02/28/2017 Kappa Caseina: AB Beta Caseina: A2A2

PRODUZIONE | 556 Allev. 5012 Figlie 99% Att.

MACE-G / 04-25

. Vita produttiva 0.7

; Cellule somatiche 3.06

ROYLANE SHOT MINDY 2079 Fertilita Fidi 03
FOURTH DAM ertita Figlie .

Ind. Sopravvivenza -0.5

Ind. Sopravvivenza Manze 0.6

Indice Fertilita 0.7

PTA Tipo
Mammella
Arti e Piedi

0.34
0.39
-0.02

Statura
Forza-Vigore
Profondita
Caratteri da Latte

SEAGULL-
FIFTH DAM

Angolo Groppa
Groppa larghezza
Arti post. Vista lat.
Arti post. Vista post.

BAY OMAN MIRROR

Angolo del Piede
Mobilita

Mammella Anteriore
Mamm. Post. Altezza
Mamm. Post. Larghezza
Legamento

Profondita Mammella
Posiz. Capezzoli ant.
Capezzoli lunghezza
Posiz. Capezzoli post.

Immunita vitelli

Tasso Concepimento Vacche

Tasso Concepimento Manze

Facilita al parto

Facilita al parto delle figlie

Vitalita vitelli

Vitalita figli delle figlie

MORFOLOGIA | 384 Allev. 1317 Figlie 98% Att.

Struttura

Caratteri da Latte

Alta

Debole

Poco profondo
Cost. Aperto
Alto

Larga

Falciati

In appiombo
Basso

Non desiderabile
Forte

Alta

Larga

Debole

Alta

Divergenti
Lunghi
Divergenti

EVM Figlie in Canada Latte 27,495 Ibs Grasso 1,101 Ibs Proteina 904 Ibs

100
0.1
0.2
1.7%
1.6%
5.6%
3.2%

Latte Ibs Grasso Ibs Grasso % Proteina Ibs Proteina %
824 19 -0.06 20 -0.03
NM$ 296 CM$ 288 FM$ 314 GM$ 313 DWP$ 255
E_fficienza RFI Risparmio Sostanza Efficienza Metano

Alimentare 53 Secca 29
87 145

98% Att.
97% Att.

MACE / 04-25

-1.22
-0.97

+0.22
-1.36
-1.15
+0.66
-0.05
+0.66
+1.15
+0.69
-0.88
-0.05
+0.90
+0.70
+0.22
-1.14
+1.15
-0.75
+0.14
-1.39



